
   

ZARZĄDZENIE NR Or.0050.57.2024 

WÓJTA GMINY SARNAKI 

z dnia 1 października 2024 roku 

 
 
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu Programu Współpracy Gminy 
Sarnaki z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2025 rok 
 
 
 
Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem jest projekt 
uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Sarnaki z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, który stanowi 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2 
Celem konsultacji jest zebranie opinii organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w sprawie poddanej konsultacji oraz stworzenie płaszczyzny partycypacji w sprawach 
ważnych dla gminy oraz organizacji i ww. podmiotów. 

 
§ 3 

Termin przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały: 
1. Rozpoczęcie konsultacji – 01.10.2024 r. 
2. Zakończenie konsultacji – 23.10.2024 r. 

 
§ 4 

1. Forma konsultacji: 
a) Konsultacje będą przeprowadzone poprzez wypełnienie formularza zgłaszania opinii 

w formie elektronicznej lub papierowej udostępnionej na stronie internetowej Gminy 
Sarnaki oraz w siedzibie Urzędu Gminy Sarnaki (załącznik nr 2). 

b) Wypełnione formularze dotyczące konsultacji można składać w sekretariacie Urzędu 
Gminy Sarnaki, ul. Berka Joselewicza 3, 08-220 Sarnaki od godz. 7.30 do godz. 
15.30 lub przesłać pocztą elektroniczną na adres gmina@sarnaki.pl w terminie 
określonym w § 3. 

2. Na kopercie (lub w tytule e-maila) należy wpisać: „Konsultacje Programu Współpracy 
2025”. 
 
 

§ 5 
Publikacja informacji dotyczącej przeprowadzenia konsultacji oraz projekt konsultowanego 
projektu uchwały udostępnione są: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sarnaki, 
2. na stronie internetowej Gminy Sarnaki, 
3. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sarnaki. 

 
 

mailto:gmina@sarnaki.pl


   

§ 6 
Wyniki konsultacji, w tym zestawienie zgłoszonych opinii, zamieszczone zostaną 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sarnaki oraz na stronie internetowej Gminy Sarnaki 
nie później niż w terminie 30 dni od zakończenia konsultacji. 

 
§ 7 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Pani Emilia Borysiak – Sekretarz 
Gminy. 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
         
 


